conclusão para 60 (sessenta) meses, por interesse da Administração, autorizado
pelo Superintendente Regional, Antônio Gabriel Oliveira dos Santos, pelo período de
04/04/2025 a 03/10/2027;
REPACTUAÇÃO - repactuação dos preços do Contrato nº 00518/2022, no valor de
R$1.130,01 (um mil cento e trinta reais e um centavo), relativo ao período de
01/01/2025 a 03/04/2025, em razão da homologação da Convenção Coletiva da
Categoria, referente ao ano 2025 (SEI nº 20337573), registrada no MTE sob o nº
MG004343/2024, em 17/12//2024 (SEI n º 20337573), que reajustou o piso salarial

[...]

citados foram regularmente autorizados pelo Superintendente Regional, Antônio
Gabriel Oliveira dos Santos, conforme consta do Processo Administrativo nº
50606.003172/2022-16.
"CLÁUSULA TERCEIRA- PREÇO
O valor acumulado do presente Contrato passa a ser de R$513.265,93 (quinhentos e
treze mil duzentos e sessenta e cinco reais e noventa e três centavos), sendo
R$224.723,88 (duzentos e vinte e quatro mil, setecentos e vinte e três reais e
oitenta e oito centavos), API, R$25.981,52 (vinte e cinco mil novecentos e oitenta e
um reais e cinquenta e dois centavos), referente às repactuações ocorridas,
inclusive CCT/2025 e R$262.560,53 (duzentos e sessenta e dois mil, quinhentos e
sessenta reais e cinquenta e três centavos), referente à presente prorrogação de
prazo, período de 04/04/2025 a 03/10/2027.
“CLÁUSULA QUARTA- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA”
A despesa, no corrente exercício, na parte nele a ser executada, correrá à conta de
créditos orçamentários consignados à CONTRATANTE, disponibilizados na UGR